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تبریز در اوج هیجان انتخابات/ رقابت داغ دو نامزد نهایی

با نزدیک شدن به مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری، تبریز به کانونی از شور و شوق انتخاباتی تبدیل شده و دو نامزد

نهایی با تبلیغات گسترده و حمایت مردم رقابتی داغ و پرهیجان را تجربه میکنند.

با نزدیک شدن به مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری، تبریز به کانونی از شور و شوق انتخاباتی تبدیل شده و دو نامزد نهایی با
تبلیغات گسترده و حمایت مردم رقابتی داغ و پرهیجان را تجربه می کنند.

خبرگزاری مهر - گروه استان ها؛ در آستانه برگزاری مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری، شهر تبریز شاهد فضایی پرشور و
هیجان انگیز است. خیابان ها و میادین این شهر با پوسترها و بنرهای تبلیغاتی هر دو نامزد نهایی مزین شده و صدای شعارها و

تبلیغات انتخاباتی در همه جا به گوش می رسد.

تبریز به دلیل اهمیت تاریخی و جایگاه ویژه اش در عرصه های سیاسی و اجتماعی، همواره نقش پررنگی در انتخابات داشته
است. این بار نیز، با نزدیک شدن به روزهای رأی گیری نهایی مرحله دوم، هواداران هر دو نامزد با شور و شوق فراوان در حال

تبلیغات گسترده هستند.

تبلیغات انتخاباتی در این دوره از تنوع زیادی برخوردار است. هر دو نامزد از روش های سنتی و مدرن برای جلب نظر مردم استفاده
می کنند. در خیابان های اصلی تبریز، پوسترها و بنرهای بزرگی از هر دو نامزد نصب شده و تجمعات مردمی به اوج خود رسیده

است.

یکی از نامزدها با تکیه بر تجربه های اجرایی و سابقه نمایندگی مجلس، برنامه های خود را برای توسعه اقتصادی و بهبود وضعیت
معیشتی مردم ارائه داده است. تبلیغات او در تبریز بر این محور متمرکز است که می تواند با تکیه بر دانش و تجربه خود، تغییرات

مثبت و ملموسی را به ارمغان بیاورد.

از سویی دیگر، نامزد دوم با شعارهای خود در زمینه سیاست خارجی و امنیت ملی، تلاش دارد تا آرای مردم تبریز را به سوی خود
جلب کند. هواداران او با استفاده از تجمعات و تبلیغات گسترده در فضای مجازی، پیام های او را به گوش مردم می رسانند و بر

توانایی های او در حفظ منافع ملی و تقویت جایگاه بین المللی ایران تاکید دارند.

بازخورد مردم

بازخورد مردم نسبت به تبلیغات انتخاباتی هر دو نامزد متفاوت است. برخی از مردم از برنامه ها و وعده های نامزد اول حمایت می
کنند و او را فردی مناسب برای حل مشکلات اقتصادی و اجتماعی کشور می دانند. این دسته از مردم معتقدند که این نامزد با

توجه به تجربه های اجرایی و سابقه نمایندگی خود، می تواند تغییرات مثبت و ملموسی را در کشور ایجاد کند.

در مقابل، برخی دیگر از مردم از برنامه ها و وعده های نامزد دوم حمایت می کنند و او را فردی مناسب برای تقویت جایگاه بین
المللی ایران و حفظ منافع ملی می دانند. این دسته از مردم معتقدند که نامزد دوم با توجه به تجربه های دیپلماتیک خود، می

تواند به بهترین شکل ممکن از منافع ملی کشور دفاع کند و جایگاه ایران را در عرصه بین المللی تقویت کند.

شور و نشاط انتخاباتی

شور و نشاط انتخاباتی در تبریز به وضوح دیده می شود. مردم این شهر با برگزاری مراسم ها و تجمعات مختلف، نشان داده اند
که به آینده کشور خود اهمیت می دهند و آماده اند تا با مشارکت فعال در انتخابات، نقش خود را در تعیین سرنوشت کشور ایفا

کنند.

تجمعات مردمی در پارک ها، میادین و خیابان های تبریز، جلوه ای از دموکراسی و مشارکت مردمی را به نمایش می گذارد. مردم
با برگزاری این تجمعات، به یکدیگر امید و انگیزه می دهند و نشان می دهند که آماده اند تا با انتخاب بهترین گزینه، کشور را به

سمت آینده ای روشن تر هدایت کنند.
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در خیابان های تبریز، جوانان با در دست داشتن نمادهای انتخاباتی، پلاکاردها و بنرهای تبلیغاتی، به تبلیغ نامزدهای مورد نظر خود
می پردازند. این جوانان با شور و شوق فراوان، در کنار دوستان و خانواده های خود، در حال پخش بروشورها و اطلاعیه های

انتخاباتی هستند و با مردم در مورد برنامه های نامزدهای خود صحبت می کنند.

نقش شبکه های اجتماعی در فضای انتخاباتی

در این دوره از انتخابات، شبکه های اجتماعی نقش بسیار مهمی در تبلیغات و جلب حمایت مردم دارند. هر دو نامزد از این
بسترها به خوبی استفاده می کنند و پیام های خود را از طریق این شبکه ها به گوش مردم می رسانند. هواداران نیز با ایجاد

گروه ها و صفحات مختلف در شبکه های اجتماعی، به تبلیغ و حمایت از نامزدهای مورد علاقه خود می پردازند.

مردم تبریز با استفاده از شبکه های اجتماعی، به تبادل نظر و بحث در مورد برنامه های نامزدها می پردازند و سعی می کنند
دیگران را نیز به حمایت از نامزد مورد نظر خود ترغیب کنند. این فضای مجازی به بستری برای بحث و گفت وگوهای سیاسی تبدیل

شده و نقش مهمی در شکل گیری نظرات و تصمیم گیری های مردم دارد.

حمایت اقشار مختلف

اقشار مختلف جامعه نیز در این فضای پرشور نقش فعال دارند. از دانشجویان و جوانان گرفته تا بازاریان و کارگران، همه به نحوی در
فعالیت های انتخاباتی شرکت می کنند. در دانشگاه ها، دانشجویان با برگزاری میزگردها و نشست های انتخاباتی، به بحث و
تبادل نظر در مورد برنامه ها و دیدگاه های نامزدها می پردازند. این بحث ها به آگاهی بخشی و ایجاد دیدگاه های روشن تر در

میان جوانان کمک می کند.

بازاریان تبریز نیز با نصب پوسترها و بنرهای انتخاباتی در مغازه ها و مراکز خرید، به تبلیغات نامزدهای مورد نظر خود کمک می
کنند. این حرکت ها نشان دهنده اهمیت انتخابات برای اقشار مختلف جامعه و امید آن ها به تغییرات مثبت در آینده است.

مراسم های مردمی و فرهنگی

در کنار تجمعات و تبلیغات رسمی، مراسم های مردمی و فرهنگی نیز به فضای انتخاباتی رونق بخشیده است. برگزاری جشن
ها، موسیقی ها و نمایش های خیابانی با محوریت انتخابات، فضای شاد و پرانرژی را در شهر ایجاد کرده است. این مراسم ها نه

تنها به تبلیغات نامزدها کمک می کنند بلکه به ایجاد وحدت و همبستگی در میان مردم نیز منجر می شوند.

حضور زنان در فضای انتخاباتی

حضور زنان در فضای انتخاباتی تبریز نیز قابل توجه است. زنان با شرکت در تجمعات، تبلیغات و بحث های انتخاباتی، نقش فعالی
در تعیین سرنوشت کشور ایفا می کنند. آن ها با برگزاری نشست ها و گردهمایی ها، به بررسی مسائل و مشکلات کشور و
ارائه راهکارهایی برای حل آن ها می پردازند. این حضور فعال زنان نشان دهنده اهمیت و نقش مؤثر آن ها در عرصه های

سیاسی و اجتماعی است.

آینده نگری و امید به تغییر

یکی از مهم ترین ویژگی های فضای انتخاباتی این دوره، آینده نگری و امید به تغییر است. مردم با حضور پرشور خود در مرحله اول
انتخابات، نشان دادند که به آینده کشور اهمیت می دهند و آماده اند تا با انتخاب بهترین گزینه ها، کشور را به سمت پیشرفت و
توسعه هدایت کنند. این امید به تغییر و بهبود وضعیت کشور، نیروی محرکه ای است که مردم را به مشارکت فعال در مرحله دوم

انتخابات نیز تشویق می کند.

فضای انتخاباتی کشور به ویژه در شهر تبریز، با شور و شوق و هیجان فراوانی همراه است. حضور گسترده مردم در تجمعات و
فعالیت های انتخاباتی، نشان از علاقه و توجه آن ها به سرنوشت کشور دارد. با نزدیک شدن به روز رأی گیری نهایی، انتظار می
رود که رقابت ها شدیدتر و تبلیغات انتخاباتی گسترده تر شود. مردم ایران اکنون با امید و هیجان، منتظر هستند تا ببینند که چه

کسی سکان هدایت کشور را در دست خواهد گرفت و به سمت آینده ای بهتر حرکت خواهد کرد.

فضای پرشور و هیجان انگیز انتخاباتی در تبریز نه تنها نشانه ای از دموکراسی و مشارکت مردمی است، بلکه بیانگر امید و انگیزه
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مردم برای ساختن آینده ای روشن تر و بهتر برای کشورشان است. با توجه به شور و نشاط فعلی، به نظر می رسد که انتخابات
این دوره یکی از مهم ترین و پرشورترین انتخابات های تاریخ ایران خواهد بود.
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